[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

           25.09.2018                                                                                      № 6

	О назначении помощника депутата Березниковской      городской Думы VI созыва

        В  соответствии с пунктами 3.1., 3.3. Положения о помощнике депутата Березниковской городской Думы, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 27 ноября 2012 г. № 431 (в ред. решения Березниковской городской Думы от 30 сентября 2015 г.    № 15),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить Югову Анну Юрьевну помощником депутата Березниковской городской Думы VI созыва по избирательному округу № 5 Константиновой Ирины Александровны, осуществляющим свою деятельность на общественных началах, с 01 октября 2018 года.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Березниковской городской Думы                                 Э.В.Смирнов